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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ
       
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН 

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ 
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

16.01.2020 05 № 

              Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě
	
	АДМНИСТРАЦИЯ 

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2020 № 05
д. Вторые Вурманкасы


Об утверждении штатного расписания
       В соответствии    Трудового    кодекса    Российской       Федерации,   администрация Второвурманкасинского сельского поселения 
                                                             РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
     Утвердить и ввести в действие    штатное расписание работника по воинскому  учету и бронированию администрации Второвурманкасинского сельского поселения  Цивильского  района  с  01  января  2020 года.

Глава администрации Второвурманкасинского

сельского поселения                                                                                  Э.В. Никитин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждаю
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	штат в количестве 0,5 единиц
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	с месячным фондом оплаты труда
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6065,40
	(Шесть тысяч 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	шестьдесят пять) рублей 40 коп.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Глава сельского поселения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                       Никитин Эдуард
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	___________  Васильевич
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	" 16  " января 2020 года
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Штатное расписание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	администрации Второвурмакасинского сельского поселения 
	
	
	
	
	
	

	Цивильского района ЧР на 01.01.2020 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 

п/п
	Наименование 

должностей
	Фамилия,

 имя,отчество
	Кол-во

ед.
	Базовый оклад
	Должн. 

оклад
	Надбавки
	
	
	
	
	Доплата до МРОТ
	Итого
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Денежное поощрение
	Сложн,напряжн.
	Выслуга лет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Коэфф.
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	
	
	

	1
	Работник по воинскому учету
	Иванова С.В.
	0,5
	2628
	1314,00
	1
	1314,00
	100
	1314,00
	10
	131,40
	1992
	6065,40
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	0,5
	2628
	1314,00
	
	1314,00
	
	1314,00
	
	131,40
	1992
	6065,40
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Исполнитель
	
	Емельянова Л.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


